
www.afmoto.lv | 19.05.2024.

SIA “Autofavorīts”, Gunāra Astras iela 8A, Rīga LV-1082, Latvija
Tālrunis +371 29112496 | E-pasts moto@autofavorits.lv

AF ELECTRIC
VSETT VSETT 8

Elektriskais skrejritenis Vsett 8
piedāvā izcilu dizainu, komfortu
un papildus jaudu, par kādu citi
labi zināmi elektrisko skrejriteņu
ražotāji var tikai sapņot.
Pielāgojiet elektrisko skrejriteni
savām vajadzībām – stūres
augstumu var noregulēt atbilstoši
jūsu augumam un vēlmēm.
Pagarinātais pakāpienu dēlis
nodrošina labāku līdzsvaru un
palielina braukšanas komfortu.
VSETT ir vienīgais modelis tirgū,
kur pagrieziena rādītāji ir
novietoti tieši zem īkšķa.
Elektrisko skrejriteni VSETT
iespējams ieslēgt, izmantojot
īpašu NFC mikroshēmu, kuras
atslēgu pēc vēlēšanās var iekopēt
arī viedtālruņa vai viedpulksteņa
atmiņā.
Brauciet visur kā pa gludu asfaltu
– spēcīgi amortizatori un izturīgas
8, 5 collu riepas lieliski iztur
dažādus virsmas nelīdzenumus.
Jūs varat braukt pa smiltīm,
asfaltu, pakalniem, akmeņiem un
cauri bedrēm un baudīt izcilu
braukšanas komfortu.

Tehniskie dati
Izmēri mm (garums / augstums / platums):  1140 / 1200 / 60
Svars kg:  23
Maksimālais ātrums km/h:  25
Bremzes priekšā / Bremzes aizmugurē:  loku / loku+ elektriskā
Priekšējais ritenis:  8/5/3
Aizmugurējais ritenis:  8/2/2
Garantija:  2 gadi
Nobraucamais attālums:  55km
Baterijas ietilpība:  15,6 Ah

Cena sākot no: 949 890 EUR
Cena ar iekļautu PVN. Cena ir informatīva un var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma.


